


	
		!!!AKCE!!! DOPRAVNÉ NA BALÍK DO 150cm ZA 99Kč. !!!AKCE!!!

	





	
		
			
				
			
		


		
			
				
					
						



						
					

				

				
					
						

						773 236 300
Infolinka 8:00 - 16:00

					

					
						
							
						

						
														KOŠÍK
JE PRÁZDNÝ

						

					

					
						Měna:
					

				


			

			
				
	Sortiment
				Akce a výprodej
							Akce
								
	Výprodej
								


					
	Nábytkové kování - panty, pojezdy, nohy, zámky, spojovák aj.
							Nohy, podnože, kolečka, kluzáky
										
													Nohy a nožky
												
	
													Podnože
												
	
													Kolečka
												
	
													Kluzáky
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Panty, výklopy, Tip-ony, tlumiče
										
													Nábytkové panty
												
	
													TIP-ON pro dvířka
												
	
													Výklopy, písty
												
	
													Tlumiče
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Pojezdy, výsuvy
										
													Pojezdy rolničkové (kolečkové)
												
	
													Pojezdy kuličkové, ložiskové
												
	
													Pojezdy skryté
												
	
													Zásuvky STRONGBOX
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Spojovací kování, krytky, vruty
										
													Spojovací šrouby/kování pro pracovní desky
												
	
													Kolíky, lamelky
												
	
													Vruty
												
	
													Spravovací zátky a suky
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Nábytkové kování ostatní
										
													příborníky
												
	
													Závěsné kování
												
	
													Postelové kování
												
	
													Podpěry polic, konzole, držáky, úhelníky
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Zámky nábytkové
										
													Do dřeva
												
	
													Na sklo
												
	
													Na žaluzie
												
	
													Rozvorové
												
	
													zobrazit vše
												


								


					
	BLUM kování
							Systém výklopů (AVENTOS)
										
													Aventos HF
												
	
													Aventos HS
												
	
													Aventos HL
												
	
													Aventos HK TOP
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Systémy závěsů (pantů)
										
													CLIP top závěsy
												
	
													BLUMOTION pro dvířka
												
	
													TIP-ON pro dvířka
												
	
													MODUL - závěsy
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Box systémy (šuplíky)
										
													MERIVOBOX
												
	
													LEGRABOX
												
	
													TANDEMBOX antaro
												
	
													TANDEMBOX intivo
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Vodící systémy (pojezdy)
										
													MOVENTO
												
	
													TANDEM
												
	
													SERVO-DRIVE pro MOVENTO/TANDEM
												
	
													STANDARD
												


								
	Systémy vnitřního členění (organizéry)
										
													AMBIA-LINE
												
	
													ORGA-LINE
												
	
													METABOX
												


								
	Technologie pohybu (elektrické otvírání)
										
													Samostatná využití SERVO-DRIVE
												


								
	Pomůcky pro zpracování (šablony)
										
													Vrtací šablony
												
	
													Rýsovací šablony
												
	
													Šablony pro stanavení montážní pozice
												


								


					
	Úchytky, věšáky
							NOVINKA-TŘÍDĚNÍ PODLE BARVY
										
													SIRO AL elox lesk AL62
												
	
													SIRO Al elox přírodní mat AL1
												
	
													SIRO Alu efekt PB21
												
	
													SIRO antik ocel efekt ZN63
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Profily pro bezúchytkové otvírání
								
	Kovové úchytky
								
	Profilové úchytky
								
	Dřevěné úchytky
								
	Plastové úchytky
								
	Zápustné úchytky
								
	Rustikální úchytky, knopky, věšáky
								
	Kožené úchytky
								
	Dětské úchytky
								
	Knopky
								
	Věšáky
								


					
	Kuchyně - dřezy, baterie, drátěný program, koše aj.
							Dřezy, baterie, drtiče
										
													Dřezy a baterie skladem
												
	
													Dřezy granitové
												
	
													Dřezy nerezové
												
	
													Baterie
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Kuchyňský a drátěný program, koše
										
													Vybavení kuchyní - ukládání
												
	
													Odpadkové koše
												
	
													Vybavení šatny - ukládání
												


								


					
	Kování na vestavné skříně
							Kování SALU
										
													SALU S20
												
	
													SALU S25
												
	
													SALU S27AL
												
	
													SALU S30
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Kování Laguna
										
													Ekonom
												
	
													Outer
												
	
													Standfold
												
	
													Synchronik
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Kování proALU
								
	Vnitřní vybavení skříní
										
													Šatní koše
												
	
													Věšáky
												
	
													Držáky, výsuvy
												


								


					
	Kování na interiérové dveře
							Dveřní kování a vše pro výrobu dveří
										
													Kliky
												
	
													Vaničky, koule, madla
												
	
													Kukátka, zarážky, zavírače
												
	
													Zámky dveřní
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Kování pro posuvné dveře
										
													Nábytkové dveře
												
	
													Interiérové dveře
												


								


					
	Schodiště
							Madla a úchyty
								
	Držáky skel
								


					
	Plošné materiály
							Laminované DTD, MDF, HDF
										
													DTD Kronospan
												
	
													DTD Egger
												
	
													DTD FunderMax
												
	
													HDF desky
												
	
													MDF desky
												


								
	Lakované DTD, MDF
								
	Dýhované desky
								
	Spárovky
								
	Surové DTD, MDF, hobra
										
													Surové DTD desky
												
	
													Surové MDF desky
												
	
													Hobra
												


								
	Laťovky, překližky, OSB desky
								
	Pracovní desky, zástěny, lišty, spojováky, lepidla
										
													Pracovní desky
												
	
													Zástěny
												
	
													Příslušenství - lišty, spojováky, lepidla na PD
												


								
	Dýhy
								
	Parapety
								
	Nábytková dvířka
										
													Trachea
												
	
													Grena
												
	
													Lunit
												
	
													Hliníkové rámečky
												


								


					
	Hrany, lišty, lepidla
							Hrany
										
													ABS hrany
												
	
													Dýhované hrany
												
	
													Hrany k PD
												
	
													Hrany ostatní
												


								
	Dřevěné a přechodové lišty,prahy
										
													Dřevěné lišty
												
	
													Přechodové a ukončovací lišty
												
	
													Prahy
												


								
	Barvy, laky, oleje, lazury
										
													Laky
												
	
													Oleje, vosky
												
	
													Lazury
												
	
													Barvy
												
	
													zobrazit vše
												


								
	Pěny, vosky, tmely, silikony, lepidla
										
													Lepidla
												
	
													Pěny
												
	
													Tmely,silikony
												
	
													Retušovací a zapravovací prostředky
												
	
													Odstraňovače a čističe pěn,silikonů
												


								
	Technické kapaliny a oleje
										
													Čističe
												
	
													Ředidla, rozpouštědla
												
	
													Oleje
												
	
													Pro auto
												


								


					
	ELEKTRO - LED osvětlení,  el. zásuvky, aj.
							LED osvětlení
										
													LED pásky
												
	
													Lišty a příslušenství
												
	
													Vypínače
												
	
													Spojky a kabely
												
	
													Trafa
												


								
	Baterie tužkové, knoflíkové
								
	Prodlužky, rozdvojky, koncovky
								
	Zásuvky
								


					
	Matrace, rošty
							Rošty rovné
								
	Rošty polohovací
								
	Rošty motorové
								
	Rošty pro úložné prostory
								
	Matrace
								


					
	Nářadí, brusivo, ochranné pomůcky
							Brusivo
								
	Nářadí, nástroje
										
													Ruční nářadí
												
	
													Elektrické nářadí
												
	
													Nástroje
												


								
	Ochranné pomůcky
										
													Rukavice
												
	
													Ochrana sluchu
												
	
													Ochrana zraku
												
	
													Oblečení
												
	
													zobrazit vše
												


								


					
	Balení, kancelář, úklid
							Čištící a hygienické prostředky
										
													Čisticí a hygienické prostředky
												
	
													Údržba nábytku, podlah, dřezů
												


								
	Kancelářské potřeby
								
	Obalové materiály, lepicí pásky
										
													Obalové materiály
												
	
													Lepicí pásky
												


								


					
	Služby a obrábění
					


		

	
							
								Věrnostní program
							
		
	
							
								Služby
							
		
	
							
								Obchodní a dodací podmínky
							
		
	
							
								Kontakty
							
		
	
							
								O nás
							
		
	
						
								OnlineCut
							
		
	
						
								3D konfigurátor židlí
							
		

				

				
						Přihlášení |
					Registrace
				


			


		


	


	
		
			
				
			
			
				
					
				
				
			

		

		
				Sortiment


	
							
								Věrnostní program
							
		
	
							
								Služby
							
		
	
							
								Obchodní a dodací podmínky
							
		
	
							
								Kontakty
							
		
	
							
								O nás
							
		
	
						
								OnlineCut
							
		
	
						
								3D konfigurátor židlí
							
		

		

		
			



		


	





	
		
		




		
							
								Akce a výprodej
							
		
	
							
								Nábytkové kování - panty, pojezdy, nohy, zámky, spojovák aj.
							
		
	
							
								BLUM kování
							
		
	
							
								Úchytky, věšáky
							
		
	
							
								Kuchyně - dřezy, baterie, drátěný program, koše aj.
							
		
	
							
								Kování na vestavné skříně
							
		
	
							
								Kování na interiérové dveře
							
		
	
							
								Schodiště
							
		
	
							
								Plošné materiály
							
		
	
							
								Hrany, lišty, lepidla
							
		
	
							
								ELEKTRO - LED osvětlení,  el. zásuvky, aj.
							
		
	
							
								Matrace, rošty
							
		
	
							
								Nářadí, brusivo, ochranné pomůcky
							
		
	
							
								Balení, kancelář, úklid
							
		
	
							
								Služby a obrábění
							
		









Stránka nenalezena

Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.


Jak pokračovat?

	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Hledáte-li něco konkrétního, doporučujeme Vám použít vyhledávání v hlavičce webu.
	Přejít na
		úvodní stránku e-shopu, případně použít navigaci hlavního menu.
	
	Vrátit se zpět na předchozí stránku.





	





	
		
				[image: ] Více než 5 500 výrobků
 u nás skladem
	[image: ] Doprava ZDARMA
při nákupu nad 3 000 Kč
	[image: ] Slevový program
pro živnostníky a firmy
	[image: ] Služby
řežání, olepování, atd..
	[image: ] Kamenná prodejna
v centru Zlína


		

	

	
		
			
				UŽITEČNÉ INFORMACE

	Ke stažení
	Dodavatelé

			

			
				O NÁKUPU

	Možnost dopravy zdarma
	Vyzvednutí zboží na prodejně
	Zásady ochrany osobních údajů GDPR
	Věrnostní program

			

			
				Kamenná prodejna

				Přijďte navštívit naši kamennou prodejnu v centru Zlína, kde si můžete materiál a potřeby pro truhláře prohlédnout a zakoupit. Nebo si vše objednejte v klidu ze svého domova, pošlete nám objednávku a my Vám zboží připravíme na prodejnu.



ADRESA

Nábřeží 5574 
Zlín 760 01 

Google mapy

Mapy.cz

 




OTEVÍRACÍ DOBA

Po - Pá
7:00 - 16:00

Platba hotově i platební kartou.





KONTAKT

+420 773 236 200


			

		

		

		
			
				
			

			
				© Copyrights 2024 Nodo Art s.r.o. | Všechna práva vyhrazena |
				Internetový obchod pohání anyShop
			

		

	




